
RAHUL MERCHANDISING LIMITED 
Regd. Office: 204, Siddhartha Building, 96, Nehru Place, New Delhi-110019 

Email id: rahulmerchandising@gmail.com, Website: www.rahulmerchandising.com 

CIN: L74899DL1993PLC052461, Ph: 011-26212295 

 

  

Date: 12.02.2018 

 

Head-Listing & Compliance     

BSE Limited, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  

Dalal Street, Fort 

Mumbai- 400001 
 

Scrip Code: 531887 

 
 

Sub:  Outcome of Board Meeting pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 
 

Dear Sir/Madam,  
 

This is to inform you that Board of Directors of the Company in their meeting held today, i.e. Monday, 

12th February, 2018  (commenced at 02:00 P.M. and concluded at 03:00 P.M.), have considered and 
approve, inter-alia, the following business(s): 

 

1. Consideration and Approval of the Unaudited Standalone Financial Results as per Regulation 33 

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for the quarter 
and year ended 31st December, 2017. (Copy Enclosed) 
 

2. The Board considered and took on record, the Limited Review Report on Financial Results for 
the Quarter and year ended 31st December, 2017 as placed by the Statutory Auditor of the 

Company. (Copy Enclosed) 
 

3. The Board took note of Statement of Investor Complaints/Grievances given Under Regulation 

13(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 for the 

quarter ended 31st December, 2017. 
 

4. The Board considered the change in Independence of Mr. Sunny Kumar (DIN: 

07648718) approved him to act as Executive Director, instead of Non-Executive 

Independent Director with immediate effect.  
 

 

Kindly take the above information on your records.  

 
Thanking you, 

Yours faithfully, 

For Rahul Merchandising Limited 

 

 

 

(Sunny Kumar) 

Director 

DIN: 07648718 

Add: 204, Siddhartha Building, 96 

Nehru Place New Delhi-110019 

mailto:rahulmerchandising@gmail.com


Year Ended

Quarter ended
31-12-2017

Preceding 3 
month ended        

 30-09-2017

Corresponding 3 
month ended

31-12-2016

Year to date 
figures for the 

Curent year 
period ended on 

31-12-2017 

Year to date 
figures for the 
previous year 

period ended on 
31-12-2016 

Previous Year 
ended 

31.03.2017

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)
I.   Revenue from Operations                                   0.29 1.10 0 1.73 2.35 3.06
II. Other Income 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

III. Total Income (I +II) 0.29 1.10 0 1.73 2.35 3.06

IV. Expenses
Cost of Material Consumed 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Purchases of Stock-in-trade 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Changes in inventories of finished goods, Work-in-
progress and stock-in-trade 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Employee Benefits Expenses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Finance Costs 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Depreciation and amortisation expenses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Other Expenses 0.29 1.31 0.06 1.73 0.45 3.06

  Total Expenses (IV) 0.29 1.31 0.06 1.73 0.45 3.06
V. Profit/(Loss) before exceptional items and 
tax (III- IV) 0.00 -0.21 -0.06 0.00 1.90 0.00
VI. Exceptional items 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
VII. Profit/(Loss) before tax (V-VI) 0.00 -0.21 -0.06 0.00 1.90 0.00
VIII. Tax Expense 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(1) Current tax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(2) Deferred tax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IX. Profit/(Loss) for the period from continuing 
operations (VII-VIII) 0.00 -0.21 -0.06 0.00 1.90 0.00
X. Profit/(Loss) from discontinued operations 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
XI. Tax expense of discontinued operations 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
XII. Profit/(Loss) from Discontinued operations 
(after tax) (X-XI) 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
XIII. Profit/(Loss) for the period (IX+XII) 0.00 -0.21 -0.06 0.00 1.90 0.00
XIV. Other Comprehensive Income
(A) (i) Items that will not be reclassified to profit or 
loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(ii) Income tax relating to items that will not be 
reclassified to profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(B) (i) Items that will be classified to profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(ii) Income tax relating to items that will be 
reclassified to profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
XV. Total Comprehensive Income for the period 
(XIII+XIV)
(Comprising Profit (Loss) and Other 
Comprehensive Income for the Period) 0.00 -0.21 -0.06 0.00 1.90 0.00
XVI. Earnings per equity share (for continuing 
operation):
(1) Basic 0.00 -0.006 0.00 0.00 0.06 0.00
(2) Diluted 0.00 -0.006 0.00 0.00 0.06 0.00
XVII. Earnings per equity share (for 
discontinued operation):
(1) Basic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(2) Diluted 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
XVIII. Earnings per equity share (for 
discontinued & continuing operations)
(1) Basic 0.00 -0.006 0.00 0.00 0.06 0.00
(2) Diluted 0.00 -0.006 0.00 0.00 0.06 0.00

Notes: 

31.12.2017 31.12.2016

Unaudited Unaudited

0.00 (-) 0.06
NIL NIL

0.00 (-) 0.06

For Rahul Merchandising Limited  

(Sunny Kumar)
Director
DIN: 07648718

Date: 12-2-2018
Place: New Delhi

Particulars

Three months ended

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended December 31, 2017             Amt. (In Lakhs)

RAHUL MERCHANDISING LIMITED
Regd. Office: 204, Siddhartha Building, 96, Nehru Place, New Delhi-110019

Email id: rahulmerchandising@gmail.com, Website: www.rahulmerchandising.com
CIN: L74899DL1993PLC052461, Ph: 011-26212295

Nine months ended

(1) The above results have been reviewed by Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at its Meeting held on 12th, February 2018. The 
Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the above results.

(4) There is a possibility that these quaterly financial results may require adjustment before constituting the final Ind AS financial statement as of and for the 
financial year ending March 31, 2018 due to changes in financial reporting requirements arising from new or revised standard or interpretations issued by 
MCA/appropriate authority or changes in use of one or more exemptions from full retrospective application of certain Ind AS as permitted under Ind AS- 101. 
(5) The figures for the previous period/year have been regrouped/reclassified, wherever necessary, to conform to the current period/year classification
(6) As the Company's business activity falls within a single segment, therefore disclosure requirements of the Accounting Standard (AS) 17 "Segment 
Reporting" prescribed by Companies (Accounting Standards) Rules 2006 are not applicable.
(7) Reconciliation of Profit after tax for the quarter ended 31-12-2016 between IND_AS compliant results  as reported above with results provided in previous 
year as per Indian GAAP are given below:

PARTICULARS

Net Profit as per previous Indian GAAP
Impact of IND_AS adjustments
Net Profit as per IND_AS

(2)  The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS), prescribed under section 
133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. 

(3)  The IND AS compliant corresponding figures for the period as reported above have not been subjected to review. However, the Company's management 
has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.



JAGDISH SAPRA & (O LLP
(HAR]IRID A(OUNIANTS

23, Pro[orhl! heilr 5, AmoriRmd

loryo Goni, ev!ehi110002

Tel.:0ll 41563112 / l3 / 14, ru:415631)5

Re'.:0ll ?6102381

t-noil :norr kolro@y(hoo.(o.uk

: sopm.kolro@qnoil oo

1. trle have re\iervecl the accomPanving stalernent of unaudited financial results of RAHUL

MIIRCIIANDISING LIMITED ('the Company') Ior the Nine ll'lonths and Quartel ended

DccemLrer 31,2017 being subrnitled by the ComPany pur-suant to the reqrdremenis of

Regulation 33 of the SEBI (l-ist g Obtigations ancl Disclosule Requirenents) Regularions 2015

irs modilied b,v Cilcular No' CIR/CFD/FAC/62/2016 dated sirr Jul'v 2016'

2. This Statement u'hich is the lesPonsibilitv of the ComPan)''s Nlanagement and aPProved by the

BoarLl oI Diectols/con-rmiltec oI Boarcl of Directors has been PrcPared in accordance \\'ith the

recognition and measuremcnt principtes laid 
'lo.t\'n 

in the Indian Accourlting StanLiard 34

(Inielim Financial RePorting) (Ind AS 34), Prescibe'l under Section 133 of the Companies Act'

2013 read \\.ith relevanl Rules issuetl thereurrcler incl othel accomring p nciPles genelally

accepteLl in India. Our respollsibilit"v is to issue a rePort on thesc financi'rl statements based on

3. We conLl(cted our- r--t-vie\'v of the statement in accordance lvith lhe Siandard on Review

Eog.lgement (SRE) 2410 "Revieu' of lnterin Financial lnJorrration Performed by d1e

lnrlependent Auditor of thc Entitr" issred by the lnstitrte o[ Chartercd A"ouniants of India'

'Ilis stanclard lequircs ilat 'e plan anLl perlorm the levie$r lo obtain moLlelate assurance as to

u,hether the staternent is frec of matcrial misstatemellt 'A revielv is limited pdmadly to

inquirics oI comPitny Persoinel antl analytical Ploceclures arpPlied to finan'ial data and thus

provides less assurance than an auLlit \{e have not peiformed an auLlit anLl accordinglv' we do

not expess an audiL oPinion'



Based on our rcview conducted at stated above, nothing has come to oui attention that causes

us to believe that the accomPanying statement, PrePared in ac.ordance with the aforesaid

Indian Acouting Srandards and other accounlng PrinciPles genelaly accePted in India has

not discloGed the information rcquired to be disclosed in tersrs of Regulation 33 of the SBBI

(Listing ObUgations and Disclosure Requircments) Regulations 2015 as modified by SEBI

Grcul No.CIR/CFD/FAC/62I2016 dated stt' July2016 iicluding the manner in which it is to

be disdosed or that it contains any material misstatement

FOR JAGDISH SAIRA & CO LLP

0IRM REGETRATION NO 001378N/ N500034

NE\r'f DELH]
DATED:

ffi*"
fu"f,:in'd

M. NO. 08458312.02.2018
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